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Verbale di apertura

Riferimento legale: avviso di concorso, pubblicato nel Foglio Ufficiale n. 219
del 1 dicembre 2021.

Seduta pubblica: 25 gennaio 2022, alle ore 14:30
- Stabile amministrativo lll, Via F. Zorzi 13, 6501 Bellinzona
(ufficio 334)

Apertura offerte per il concorso: Prestazioni di laboratorio biennio 2022-2023
Analisi su bitumi e miscele bituminose
Prove di carico su piastra in terreni sciolti
Strade Cantonali
Settore 1: CMAIp - CMBel - CMLoc
Settore 2: CMSot - CMMen

Prestazioni di servizio
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LOTTO: Prestazioni di laboratorio biennio 2022-2023

Settore 1 (CMAIp, CMBel, CMLoc)

Ditte offerenti e importi:

P IMM Istituto Meccanica dei Materiali SA, Grancia
S Consultest SA, Giubiasco
S Nuovolab SA, Rivera

Settore 2 (CMSot, CMMen)

Ditte offerenti e importi:

S Nuovolab SA, Rivera
P IMM Istituto Meccanica dei Materiali SA, Grancia
S Consultest SA, Giubiasco

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

230'481.59
235'927.75
284'589.70

282'221.40
371'117.86
383'736.20

| presenti accertano e confermano che gli incarti sono pervenuti nel pieno rispetto delle
modalita di consegna pubblicate (chiusura, puntualita, riconoscimento) e possono pertanto

essere aperti.

Le offerte aperte vengono prese in consegna seduta stante dall’Ufficio delle commesse

pubbliche e della programmazione, per 'esame e il controllo formale.

Per I'Ufficio commesse pubbliche:

Sarah Pagnoni

" Piera Barabino
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