

Ufficio delle commesse pubbliche e della programmazione Ufficio della gestione dei manufatti Ufficio del tracciato Ufficio della segnaletica stradale e degli impianti pubblicitari

Palazzo amministrativo 3 Via Franco Zorzi 13

telefono fax e-mail 091 814 27 77 091 814 27 39 dt-asco@ti.ch Repubblica e Cantone Ticino Dipartimento del territorio Divisione delle costruzioni

Funzionario

incaricato

Sarah Pagnoni

Area del supporto e del coordinamento 6501 Bellinzona

telefono fa×

e-mail

091 814 27 53 091 814 27 39 sarah.pagnoni@ti.ch

Bellinzona

25 gennaio 2022

Ns. riferimento

Vs. riferimento

sp/pb

Verbale di apertura

Riferimento legale:

avviso di concorso, pubblicato nel Foglio Ufficiale n. 219

del 1 dicembre 2021.

Seduta pubblica:

25 gennaio 2022, alle ore 14:30

Stabile amministrativo III, Via F. Zorzi 13, 6501 Bellinzona

(ufficio 334)

Apertura offerte per il concorso:

Prestazioni di laboratorio biennio 2022-2023

Analisi su bitumi e miscele bituminose Prove di carico su piastra in terreni sciolti

Strade Cantonali

Settore 1: CMAlp - CMBel - CMLoc

Settore 2: CMSot - CMMen

Prestazioni di servizio



LOTTO: Prestazioni di laboratorio biennio 2022-2023

Settore 1 (CMAIp, CMBel, CMLoc)

Ditte offerenti e importi:

Ρ	IMM Istituto Meccanica dei Materiali SA, Grancia	CHF	230'481.59
S	Consultest SA, Giubiasco	CHF	235'927.75
S	Nuovolab SA, Rivera	CHF	284'589.70

Settore 2 (CMSot, CMMen)

Ditte offerenti e importi:

S	Nuovolab SA, Rivera	CHF	282'221.40
Р	IMM Istituto Meccanica dei Materiali SA, Grancia	CHF	371'117.86
S	Consultest SA, Giubiasco	CHF	383'736.20

I presenti accertano e confermano che gli incarti sono pervenuti nel pieno rispetto delle modalità di consegna pubblicate (chiusura, puntualità, riconoscimento) e possono pertanto essere aperti.

Le offerte aperte vengono prese in consegna seduta stante dall'Ufficio delle commesse pubbliche e della programmazione, per l'esame e il controllo formale.

Per l'Ufficio commesse pubbliche:

Sarah Pagnoni

Piera Barabino

